
平成 27年 1月 20日 

 日 本 公 益 社 団 法 人  

日 本 獣 医 師 会      御 中 

         博 物 館 相 当 施 設 

東 南 植 物 楽 園 

                      〒904-2143 沖縄県沖縄市知花 2146 

 

求 人 の お 願 い 

 

謹啓 薫風の候ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをい

ただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では、動物とのふれあいの事業拡大に伴いまして獣医師を募集しております。つ

きましては、下記要件で求人を募集いたしますので、よろしくご確認の上、格別のご配慮を賜り

たく存じます。 

 略儀ながら、まずは書中をもってお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

記 

 

募集内容：獣医師 

形  態：契約社員 

必要資格：獣医師免許（経験不問） 

就業時間： 9：00～18：00（実働 8時間）  

給  与：170,000円～ 

休  日：月 8～10回 

待  遇：各種社会保険完備、交通費有（当社規定）、ユニフォーム貸与、駐車場有 

 

以上 

ご不明な点は、管理部 宮里（Tell:098-939-2577   FAX:098-939-2564）まで 

お問い合わせください。 

                                      博 物 館 相 当 施 設 

     有限会社 東南植物楽園 

     〒904-2143 沖縄県沖縄市知花 2146 

     お問合せ 管理部 宮里高明 

     Tell:098-939-2577／FAX:098-939-2564 

     E-MAIL:takaaki_m@southeast-botanical.jp 


